ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0137/2019.                                                             Em, 20 de março de 2019.

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO A REFORMA DA
PRAÇA DO BAIRRO VILA NOVA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a reforma da praça do Bairro Vila Nova.

Sala das Sessões, 20 de março de 2019.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A praça se encontra abandonada, utilizada como meio de lazer para os moradores, a
destruição dificulta a utilização da mesma.